
 

ZARZĄDZENIE NR 3014/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25 października 2021r. 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Miasta Krakowa. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Druk Nr       Projekt Prezydenta Miasta 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  
 

zmieniająca uchwałę Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa.  

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372 i 1834) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, 

z 2021 r. poz. 1038 i 1834) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr           /        /21 Rady Miasta Krakowa z dnia                             2021 r. 

 

Niniejszą uchwałą wprowadza się pkt 8 w brzmieniu: „Plan dochodów z części opłat 

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu”. 

Powyższa zmiana wprowadzana jest w związku ze szczególną zasadą wykonywania 

budżetu wynikającą ze zmiany ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 poz. 1119), która przekazała 

gminom 50% udziałów we wpływach z tytułu części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (tzw. podatek od małpek). 

Ponadto, dokonuje się zmiany terminów obowiązujących w toku prac nad projektem 

uchwały budżetowej. 

Wprowadzone zmiany spełnią wymogi zawarte w ustawie o finansach publicznych. 

 


